CÀmnRt MuN ICll'AI"

Exmo Sr.

Presidente da Câmara Municipal de ltaguai
Vereador Haroldo Rodrigues Jesus Neto

REQUERIMENTO n' 12024.

Requeiro à Mesa Diretora, na forma regimental, apos ter consultado o

Plenárià, que seja enviado Moção de Congratulações e Itrlogios ao Sr' Wallace

Custodio Curty de Almeida.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção justifica-se, err homenagem o sr. wallace custodio curty
de Almeida, fiLho de Sra, Gisele Lyra, uma pessoa determinada e de muita gaÍra,

onde a 4 anos atrás iniciou sua j a fazer o curso de

barbeiro, no tennino clo curso );{rnstrutor lhe deu a o\tuniidade de trabalho

onde ficou por dois anos í,óntribuindo com seu serviçà^pg, .t::: 2 anos

conseguiu abrir sua r{barbearia, hoie visando um serviç§ de qualidade para

Atenciosamente,

S DE MOURA BRITO
idente)

Câmara Munlclpal de ltaguaÍ

Vlnlclus Alves de Moura Brlto

Vereador - Matr'l 1070

CÀMARA MUNICIPAT DH ITAGUAI

CENTRO I CHI 23S1 5""180 / ITAGUA nJ

I (21) 268s-1 1 36 | r (21) 2bB8"t136

ADOR VIÀÍÇIÚS A

rnelhor atender os seus